Муниципальное образовательное учреждение детский сад «Колосок»
ПРИКАЗ
14.04.2014г.                                                                                        №21
«О создании рабочей группы
по введению  ФГОС  в МОУ
 детский сад «Колосок»»

 В соответствии с  Законом «Об образовании»   от 29.12.2012   № 273  ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС в МОУ детский сад «Колосок» в составе:
- Заведующая  Зиминова Г.И.- председатель комиссии
- старший воспитатель Зайцева Л.Н.
- воспитатель   Соболева Н.Н.
- воспитатель Цибизова И.Ю.- председатель Совета Трудового коллектива
- воспитатель Бухарева И.И.
-воспитатель Малиновская О.Л.
- воспитатель Бухарева И.И.
- воспитатель Полякова М.В.
- воспитатель Иванова А.Н.
- музыкальный руководитель Корнева И.В.
- воспитатель физо Баранова Л.Ю.
- учитель-логопед Куминова Е.Д.
- педагог-психолог Шишлинова Н.В.
 2. Рабочей группе:
2.1. Составить план мероприятий   по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта. (Приложение №1)
2.2.. Утвердить «Положение  о рабочей группе по внедрению ФГОС» (Приложение №2)
2.3. Привести  структуру  общеобразовательной  программы  и   Программу развития ДОУ  в соответствие с ФГОС.
 3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МОУ детский сад «Колосок» _____________Г.И.Зиминова
С приказом ознакомлены: